Agencias Honda a nivel nacional de la República 
Mexicana. 

Mecánica de la Promoción: Se bonificarán $3,000 (tres mil pesos) en Dinero Electrónico 
Coppel Max a los clientes que cumplan con los siguientes requisitos: 

● Realicen una compra mayor a $35,000 (treinta y cinco mil) pesos, sin contar el 
enganche, para la adquisición de una motocicleta nueva en agencias Honda. 

● La compra debe realizarse con Crédito Coppel a través de Coppel Pay durante el 
mes de noviembre 2025. 

● La bonificación se realizará a partir del 19 de diciembre de 2025.